
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“S. EUFEMIA LAMEZIA” 

ad Indirizzo Musicale 

 

Via delle Nazioni 88046 Lamezia Terme (CZ) 

Cod. Mecc. CZIC84900V - C.F. 82006440794 

Tel. 0968/53141  

E_mail: czic84900v@istruzione.it 

Pec: czic84900v@pec.istruzione.it  
www.icseufemia.edu.it 

 

MIM 
USR CALABRIA 

UNIONE 

EUROPEA 

AI DOCENTI TUTTI  

SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

Propria Sede 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria provvisoria unica degli Istituti comprensivi “Sant’Eufemia”, 

“Falerna-Nocera Terinese” e “Borrello-Fiorentino” del Personale docente della scuola secondaria di I grado 

per l’assegnazione della nuova titolarità e/o individuazione dei perdenti posto coinvolti nel piano di 

razionalizzazione per l’a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Dimensionamento scolastico a.s. 2024/2025; 

VISTA La comunicazione dell’ATP di Catanzaro dell’approvazione della graduatoria provvisoria 

unica prot. n. 2474 del 16/04/2024 assunta al ns prot. con n. 3136 del 17/04/2024; 

VALUTATE ai sensi dell’art.18 lettera D) del CCNI, le graduatorie trasmesse e le preferenze espresse 

dal Personale docente coinvolto nel singolo dimensionamento; 

 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria unica degli Istituti comprensivi “Sant’Eufemia”, “Falerna-

Nocera Terinese” e “Borrello-Fiorentino” del Personale docente della scuola secondaria di I grado per 

l’assegnazione della nuova titolarità e/o individuazione dei perdenti posto coinvolti nel piano di 

razionalizzazione per l’a.s. 2024/2025. Avverso la suddetta graduatoria è possibile presentare reclamo entro e 

non oltre 3 giorni dalla data di comunicazione della stessa al seguente indirizzo e-mail: 

francesco.pronesti1@istruzione.it . Per effetto della Legge sulla privacy l’allegato relativo alle suddette 

graduatorie, costituente parte integrante del presente decreto, non contiene dati personali e sensibili che 

concorrono alla costituzione delle stesse. 

Nel confidare nella consueta e fattiva collaborazione, si porgono distinti saluti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Antonella Cerra  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 d.lgs n.39/93 

Istituto Comprensivo  "S. Eufemia" - C.F. 82006440794 C.M. CZIC84900V - A14C1B5 - ISTITUTO COMPRENSIVO S.EUFEMIA LAMEZIA

Prot. 0003173/U del 17/04/2024 13:11VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:czic84900v@pec.istruzione.it
mailto:francesco.pronesti1@istruzione.it

